КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                                      ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От  2 апреля 2015 года                 № 34 - р
с. Ольховка
«О проведении праздника
 «Проводы  зимы»»
                              На основании Устава Ольховского сельсовета и годового плана культурно-массовых мероприятий
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Создать комиссию по проведению праздника «Проводы  зимы» согласно приложению.
2 Праздник провести  5 апреля 2015 года в 11-00 часов на площади с. Ольховка
3.Главному бухгалтеру Жуковой С.В.  выделить денежные средства в сумме 5000 руб. из местного бюджета по строке бюджетных расходов прочие расходы.
4.Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
        Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко

                                                                                                     Приложение
                                                                                                к распоряжению Администрации

                                                                                               Ольховского сельсовета от 02.04.2015 г.

                                                                                                № 34-р « О проведении

                                                                                                праздника «Проводы зимы»

                                                              СОСТАВ

                                    комиссии по проведению праздника
      1. Савина Т.И.- председатель комиссии;

      2. Кузеванова Л.Р.- зам председателя комиссии;
      3. Жукова С.В. – член комиссии;
      4.  Исакова Н.И – член комиссии (по согласованию);
      5. Сердюков В.Д. – член комиссии (по согласованию).
             Глава Ольховского сельсовета                                                        Г.В.Сецко